
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

EXP-UNC:0036794/2011

VISTO:
La nota elevada por los profesores de la asignatura Anatomía,

Fisiología y Fisiopatología Humana I a través de la cual se desprende que no
fue registrada correctamente, la condición final de los alumnos que obtuvieron
una calificación de 6 (seis) puntos o más;

3 ~ AGO 201\

ATENTO:
Lo informado por el Área Enseñaza de la Facultad a fs.8 vlta. y a

la reglamentación vigente;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

R E S U E L V E:

Artículo 1°: RECTIFICAR el Acta de Promocionales 0008-00288 (Acta
44, Año 2011), de la asignatura Anatomía, Fisiología y Fisiopatología
Humana 1, en el sentido que donde dice NO PROMOCIONÓ, debe decir:
PROMOCIONÓ, para quienes obtuvieron una calificación de 6 (seis) puntos o
más.

Artículo 2°: Disponer que a través de la Dirección del Área Enseñanza
se proceda a efectuar la rectificación correspondiente en un todo de acuerdo a
lo resuelto en el Art. 1°.

Artículo 3°: Tómese nota, comuníquese yarchívese.

RESOLUCiÓN 11 O 7
AG/acf

Prof. Dra. MIRIAM C. STRUMIA
DECANA

Facultad de Cienciu Q'!Imicu·UNC


